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Velkommen til 

GÅSETÅRNSKOLEN 
Nye elever og deres forældre 



 
 
 
 
 
 
 

  

Velkommen til Gåsetårnskolen 
 

Forord ved skoleleder Bjørn Haldur 

Gåsetårnskolens kerneopgave er; læring, trivsel og dannelse. Vi har et øget fokus på dansk-

læsning og matematik-hverdagsregning eller i daglig tale læse-, lytte-, skrive- og talekompetencer. 

Gåsetårnskolen har eksisteret siden 2012, hvor den blev til ved en sammenlægning af 4 tidligere 

skoler. Gåsetårnskolen er den største skole i Vordingborg Kommune. På Gåsetårnskolen tager vi 

ansvar for vores elever og vores medarbejdere. Vi har et stort fokus på sproget, da vores sprog 

skaber vores virkelighed. Vi mener også, at når forældrene har interesse for skolen, så har det 

afgørende betydning for, om eleverne klarer sig godt, og eventuelt bryder den sociale arv. Skolen 

vil gerne huskes for, at lærere og pædagoger sætter ”fodspor” i vores elever/jeres børn, således at 

de kan gå ud i livet og gøre det bedste, de kan. Vi er fremtidens skole!  

 

Gåsetårnskolen består af 4 matrikler  

Iselinge med 0.- 9. klasse Kastrup med 0.- 6. klasse Ørslev med 0. - 6. klasse 

 
På Iselinge afdelingen sidder skolens administration, som består af 4 sekretærer, skoleleder Bjørn 
Haldur og viceskoleleder Helene Brinck Jensen. Skolens sekretærer hjælper med tage imod 
beskeder fra jer til alle afdelinger. De hjælper med alle praktiske spørgsmål om vores skole fra jer 
forældre.  
 
 
Den daglige kommunikation foregår via AULA.dk 
Det er sjovere at gå i skole, hvis I tager aktiv del i jeres barns skolegang. Samarbejdet mellem 

forældre og skole er baseret på åben dialog og gensidig respekt og tillid.  

Som udgangspunkt kontakter man altid klassens lærere ved sygdom, generelle spørgsmål om 
læring, trivsel mv. Det foregår via beskeder i AULA, hvor der også vil være informationer fra det 
pædagogiske personale, skolens ledelse samt fra administrationen. Hvis man ønsker en opringning 
fra skolen, kontakter man pågældende med en besked i AULA, og man vil derefter blive kontaktet 
pr. telefon af pågældende.   
 
Indkaldelse til møder 
Som forældre skal I løbende orientere jer i AULA. Det er her, at al kommunikation foregår via daglige 
eller ugentlige beskeder. Der er indkaldelser til skole/hjem-samtaler, forældremøder, diverse møder 
mv. Det vil altid være via kalenderen i AULA. I kan vælge indstillingen advisering, så I altid bliver 
adviseret om nyt i beskeder, kalender og opslag.  
 
Samtykkeerklæringer 
Som ny forældre på skolen skal man, når man logger på AULA første gang, give diverse samtykker 
i forhold til billeder, kørsel mv. Her anvendes NEMID. Man kan opleve at skulle give samtykke på 
andre tidspunkter, hvis skolen i løbet at året ændrer eller laver nye samtykkeerklæringer.  
 
Min Uddannelse anvendes på alle årgange 
På MinUddannelse.dk findes årsplaner/planlagte læringsforløb for jeres barns klasse. I elevprofilen 
er der overblik over læringsmål, vurderinger på fællesmål og elevens alsidige udvikling. Her findes 
en uddannelsesvejledning, hvor forældre og elever kan orientere sig i UPV’en, karaktergennemsnit 
mv.  
 
 



 
 
  
 
 
 
 

  

 
Skema 
Skema skal altid tjekkes i kalenderen i AULA.  
 
Skoledagens struktur  
Skoledagen er opbygget ens på alle afdelinger.  
0.-3. klasse møder hver dag fra kl. 8.00-13.30 
4.-6. klasse møder alle dage fra kl. 8.00 – to dage til kl. 13.30, tre dage til kl. 14.30. 
7.-9. klasse møder - fire dage kl. 8.00-14.30, én dag kl. 8.00-13.30.  
Åbningstider for klubben er ens på alle afdelinger  
Hver dag mellem kl. 6.00-8.00 og igen fra kl. 13.30-17.00 – fredag til kl. 16.30.  

 

Skolens hjemmeside  
Skolen har egen hjemmeside: https://vordingborg.dk/gaasetaarnskolen 

Her findes yderligere information om skolen, skolebestyrelsen, visioner, strategiplaner, vores 

afdelinger mv. Under brugeroplysninger bliver der linket til sundhedsplejersken, tandplejen, 

ferieplaner mv. Her linkes til aulainfo.dk, hvor der findes relevante vejledninger til AULA. 

 

Instagramprofil 

Skolen har en profil på Instagram. Søg på gaasetaarnskolen – følg os. Her bliver lagt billeder af 

mange gode historier. Vi oplever mange sjove, gode og dejlige ting på skolen. Følg med i disse 

historier. Vi er meget opmærksomme på de billeder, der bliver lagt op. Derfor er det også vigtigt, at 

jeres samtykke er givet i AULA.  

 

Gensidige forventninger 

Fra os kan I forvente, at:  

• Vi tager ansvar for høj faglig kvalitet i undervisningen og trygge rammer i klassen. 

• Vi møder velforberedte op i klassen, så undervisningen kan starte kl. 8.00. 

• Vi udarbejder en ugeplan, så I kan følge med i skolens aktiviteter og forberede jer hjemme. 
Vi udarbejder undervisningsforløb i MinUddannelse.dk. 

• Vi er værter ved forældremøder og skole/hjem-samtaler, hvor fokus er på læring, udvikling 
og trivsel.  

 

Til gengæld forventer vi, at I som forældre bidrager til, at jeres barn får en god skoledag. Det 

indebærer, at:  

• Jeres barn møder udhvilet, til tiden og klar til at deltage i undervisningen.  

• I hjælper og understøtter jeres barn i at huske opladet iPad/computer, relevante 
undervisningsbøger, penalhus, biblioteksbøger og gymnastiktøj mv.  

• I tjekker Aula og ugeplaner, og I sikrer, at jeres barn møder forberedt til skoledagen. 

• I planlægger jeres ferie i skoleferierne, så jeres barn ikke får for meget fravær.  

• I bakker op om skolens arbejde, og I taler om, at det er vigtigt, at jeres barn samarbejder 
og lytter til de voksne i skolen.  

 

Det sociale sammenhold uden for klasseværelset er lige så vigtigt som undervisningen. Derfor håber 

vi, at I vil tage del i fællesskabet omkring klassen – både når der skal aftales fælles retningslinjer for 

f.eks. fødselsdage, beløb til klassekassen, fælles arrangementer mv.   

 

 

https://vordingborg.dk/gaasetaarnskolen


 

 

 

 

 

 

 

Gåsetårnskolens børnesyn 

- Vi tror på, at barnet gør det bedste, det kan – bag enhver handling gemmer der sig en mening. 
- Barnet opfattes som ekspert i forhold til egne oplevelser, og vi er nysgerrige på deres 

perspektiv. 
- Vi kan ikke ændre barnet med derimod konteksten og barnets mulighed for at agere. 
- Vi voksne er rammesættende, og vi bærer dermed også ansvaret for relationen til barnet. 
- Sunde fællesskaber er afgørende for børns udvikling 

 

 

Gåsetårnsskolen er Vordingborg Kommunes største skole, og er fordelt på tre afdelinger: Iselinge, 

Kastrup  og Ørslev.  

 

Gåsetårnskolen giver barnet den bedste rejse ind i fremtiden. Vores vision er at danne, uddanne og 

udvikle dygtige, modige, venlige og ansvarlige unge mennesker, som ved, at de gør en forskel – både 

individuelt og i fællesskab.  

 

Skolens virke er symboliseret med origamigåsen, som er Gåsetårnskolens logo. Med støtte fra foldelinjer 

forvandles papiret til en kompleks figur, der kan stå på egne ben. Med skæve hjørner, rette linjer og 

smukke uperfektheder er den formfuldendt i sig selv.  

 

Læs mere om Gåsetårnskolen på https://vordingborg.dk/gaasetaarnskolen 

 

 

 

Gåsetårnskolen 

Kastrup Afdelingen 

Sct. Clemensvej 27 

4760 Vordingborg 

55 36 36 68 

 

 

Gåsetårnskolen 

Iselingen Afdelingen 

Chr. Richardtsvej 33 

4760 Vordingborg 

55 36 36 37  

Vordingborg.dk/gaasetaarnskolen 

Gåsetårnskolen 

Ørslev Afdelingen 

Rynkebjerg 7 

4760 Vordingborg 

55 36 38 66 

https://vordingborg.dk/gaasetaarnskolen

